EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo nº: 294/2015/-TB
Partes: TELEBRAS e TERACOM TELEMÁTICA LTDA / CNPJ:
02.820.966/0001-09
Objeto: Aquisição de placas e módulos para ampliação de switches e
sobressalentes produzidos pela Teracom Telemática Ltda.
Valor: R$ 10.141.253,52 (dez milhões, cento e quarenta e um mil,
duzentos e cinquenta e três reais, cinquenta e dois centavos).
Fundamentação Legal: Artigo 25, caput, da Lei nº 8666/1993
Reconhecido por Karina Macedo Marra - Gerente de Compras e
Contratos Ratificado por Flavio Luiz Lammel - Diretor Adminis-
trativo-Financeiro e de Relações com Investidores